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Porsche Design 1919 Globetimer UTC Titanium & Brown 
 

 

POS  01.09.2019 

RRP € 
CHF 
GBP 
US$ netto 
AED 
JPY 

5.950,- 
5.950,- 
5.100,- 
6.350,- 
26.500,- 

820.000,- 
EAN  4046901980184 

Gehäuse Material Titan  

 Finishing Glasperlgestrahlt und poliert 

 Durchmesser 42,00 mm 

 Höhe 14,90 mm 

 Krone Verschraubt 

 Glas Saphirglas mit Hartbeschichtung, kratzfest und 
beidseitig siebenfach entspiegelt 

 Gehäuseboden Verschraubt 

 Wasserdicht Bis 10 bar (dynamisch) 

Zifferblatt/ 
Zeiger 

 
 

Braun, Minute, Stunde, zentrale Sekunde, Datum 
Skala auf dem Inneren Ring, 24 Stunden Skala auf 
dem Rehaut (zweite Zeitzone), auf 9 Uhr Tag- und 
Nachtanzeige 

Band  Porsche Fahrzeuglederband braun, Stitching tonal 

Schließe  Faltschließe mit Drücker 

Uhrwerk Kaliber Porsche Design Kaliber WERK 04.110, 
UTC Funktion, 24H und Datum Anzeige über Zeiger 
aus dem Zentrum, COSC zertifiziert 

 Rotor Porsche Design Icon Rotor 

Durchmesser 28,50 mm 

Höhe   6,94 mm 

Gangreserve 38 Stunden 

Halbschwingungen 28.800 pro Stunde (4 Hz) 

Steine 26 


