

Technische Spezifikationen

März 2019

Porsche Design 1919 Globetimer UTC Titanium & Brown

POS		01.09.2019
RRP	€	5.950,-
	CHF	5.950,-
	GBP	5.100,-
	US\$ netto	6.350,-
	AED	26.500,-
	JPY	820.000,-
EAN		4046901980184
Gehäuse	Material	Titan
	Finishing	Glasperlgestrahlt und poliert
	Durchmesser	42,00 mm
	Höhe	14,90 mm
	Krone	Verschraubt
	Glas	Saphirglas mit Hartbeschichtung, kratzfest und beidseitig siebenfach entspiegelt
	Gehäuseboden	Verschraubt
	Wasserdicht	Bis 10 bar (dynamisch)
Zifferblatt/ Zeiger		Braun, Minute, Stunde, zentrale Sekunde, Datum Skala auf dem Inneren Ring, 24 Stunden Skala auf dem Rehaut (zweite Zeitzone), auf 9 Uhr Tag- und Nachtanzeige
Band		Porsche Fahrzeuglederband braun, Stitching tonal
Schließe		Faltschließe mit Drücker
Uhrwerk	Kaliber	Porsche Design Kaliber WERK 04.110, UTC Funktion, 24H und Datum Anzeige über Zeiger aus dem Zentrum, COSC zertifiziert
	Rotor	Porsche Design Icon Rotor
	Durchmesser	28,50 mm
	Höhe	6,94 mm
	Gangreserve	38 Stunden
	Halbschwingungen	28.800 pro Stunde (4 Hz)
	Steine	26